Colotes Epicureus. 114

Comici poetae Alexandrini. 97

Constitutio Theodosiana l. II. de Pagan. 124

Cretenses, frugum initia sibi vindicarunt. 381 sqq.

Cynici, eorum frequentia Alexandriae. 114

Cyrenaica disciplina Alexandrinis accepta. 114

Cytherii, Lacedaemoniorum coloni 223. *Κυθηροδίνης* ibid.

D

Δαιμόνη. 372

Demetrius Phalereus, primus orationem inflexit et mollem reddidit. 91

Deus, Deorum nomen vagae notiois. 198

Dio Chryostomus, Or. in Alexandrinos illustrata. 131 sqq.

Diodorus Cronus. 89

Diodo-

- Diodorus Siculus. Quae de Aegyptiorum praeclaris institutis narrauerit 138. sqq. Quid de iis statuendum sit 142. 148 sqq. Attexuit plura a re aliena 146. not. in primis de funere Aegyptiorum 150. loc. de inuentis ab Ifide frugibus excuffus 350. alius de tritico Siciliae agresti 356. de Cretenfibus frugum inuentoribus. 382
- Dionyfiaci mufici (Διονυσιανοὶ τῆχνῖται). III
- Disciplina academica emendanda per artium elegantiorum studia 268 sq.
- Dominatio v. *Imperium*.

E

- Eloquentia, eius studia ad artes litterasque in liberis ciuitatibus magnam vim habent. 68
- Elyfium, de eius fitu 395. 397 sq.
- Enthufiafmus, quid fit 13. praeclarus e grato bonorum fenfu 187. Poetices parens et altor. 188
- Ἐπιδημιουργός Corintho Potidaeam miffus. 322
- Erafiftratus, medicus Alexandrinus. 110
- Eratofthenes, Longini de eo iudicium 81. de eius carminibus 96. not. fcriptis 99. 102. III. 121
- Euphorion, de eius carminibus 94. not. 97. not.
- Expiationum ritus vtiliter inuenti. 214

F

- Fabae, filueftres. 360
- Fabulae. v. *Mythi*.
- Far, Italiae domesticum. 357
- Farina cruda pro cibo. 370
- Fermentum, de eius inuentione. 373
- Fefla, eorum celebritas in Graecia ad artes litterasque multum vtilitatis attulit 69. ad vitam antiquam memoria recolendam erant inftituta. 368
- Feflus, ei. de Libyco campo locus expositus. 357
- Frequentia hominum inter veteres populos 222. sq. 259. sq. eius cauffae; et in his inprimis frugalitas 227. cf. 249. 255. effici potest maiorum rerum neceffariarum, qua ali homines poffint, adfluentia 231. 229. temperato vtilium et iucundarum rerum vfu 235. cf. 257. sqq.
- Frugalitas, eius vtilitas ad ciuium frequentiam v. *Frequentia*. veterum in veftitus reliquique vitae cultus tenuitate 247. ad coelum, folum, morem referenda et aestimanda est 254. eius vtilitates tam ad politicam difciplinam, quam ad philofophiam fpectant 257. sq.

- Fruges**, quinam de earum originibus scripserint 332. cf. 376. Constituitur quaestio de prima inuentione vsus cultusque earum 333. Quonam in loco et quodnam frumenti genus hominibus primum innotuisse probabile fit 335. frugum, fructuum ac plantarum per totum terrarum orbem a quibus facta permutatio et transportatio 337. fruges sponte natae, cultus prisca plerumque reliquiae 339. sq. 379. 380. primae frugum origines non in Sibiria australi quaerendae 338. sqq. 379. nec ab Atlantibus repetendae sunt 378. quatenus ex Babylonia earum origo peti potest 335. 340. 347. 467. Frugum origines et propagationes paucis comprehensae 361. Frugum inuentarum tractatio ab initiis inde humani generis, diuersis temporibus varia ac diuersa 363. sqq. eius progressus 366. sqq.
- Fulgentius**, ei. de medicinae studiis ap. Alexandrinos locus. 110
- Furiarum notio a sapientibus inuenta.** 214
- Furni inuentum** 367. 374

G

- Galenus** 110. eius de codice libri III. Epidemiorum Hippocratis locus. 127
- Genius Saeculi Ptolemaeorum.** Quid sub eo intelligatur 79. eius causae strictim 84. cf. 115 sqq.
- Geographia** ab Alexandrinis excolta 83. Alexandri de ea merita 105 sqq. Scriptores geographici. 106
- Γόγγη et γόμη.** 342
- Gom**, milii genus. 381
- Graecorum coloniae**, earum cum originibus suis necessitudo, officia et iura 310 sqq.
- Graecia.** Pristina hominum in ea frequentia 222. frugalitas 264. antiqua vita et quae inde illustranda 172 sqq. primi incolae cum Caraibis comparandi 211. vnde mitiorem cultum accepere ibid. ad humanitatis cultum instituta et mores. 213
- Grammatica** proprie dicta, eius studium apud Alexandrinos 100. Grammatica eruditio corruptelae semina litteris attulit. 104
- Grammatici**, qui dicti 98 sq. Alexandrini 101 sq.

H

- Hades. 368
 Hegeſias. 114
 Herodoti locus de Babylonia excuſſus 342. 343. 381
 Herophilus, medicus Alexandrinus. 110
 Heſiodus, eius carmina a Graecis cantata 174. cf. 176
 Hiſtoria, eius ad omnes diſciplinās vtilitates 280 ſqq.
 Hiſtoria naturae, peregrinationibus Ptolemaeorum aetate inſtitutis auſtus accepit. 107
 Hiſtorici Ptolemaicae aetatis, quid ſectati ſint 105. Nobiliſſimi eorum laudati ibid. not.
 Hom, amomum. 381
 Homerus. Homerici verſus a Graecis cantati ſunt 174. Grammaticorum Alexandrinorum de eius carminibus merita 83. 102 ſqq. lucem lucratur ex barbarorum ac ferocium populorum notitia 209. locus Odyſſ. δ, 591. ill.
 Hominum frequentia v. *Frequentia*.
 Hordeum, ſilueſtre in India 345. inter Europae terras primum in Attica ſatum eſt 353 ſqq. fuit a Graecis in ſacris retentum 369. equorum pabulum 370. ſponte naſcens etiamnum in Sicilia reperitur 378. vulgariſ cibi loco habitum ap. Graecos. 389
 Humanitas. Ortus eius et progreſſus contemplatio iucunditatem et vtilitatem habet 207 ſqq. Quinam de ortu et progreſſu humanitatis ſcripſerint. 218

I

- Ἰασηρία* inter priſcae Graeciae inſtituta praeclara. 213
 Imperium regium maiorem ad litteras opportunitatem habet 67. cf. 79. imperium iniuſtum et violentum ingenia et artes frigore adſtringit, interdum enecat, non ab ipſo tamen imperii genere et natura id efficitur 70 ſq. Splendor artium litterarumque cum temporibus imperii calamitoſiſſimis coniunctus aliis cauſis debetur. 72
 India, an ex ea generis humani origines. 377
 Indicae res, earum ſcriptores. 106
 Inferarum rerum notiones vnde petitae 395 ſq.
 Inferiae, quo conſilio inſtitutae. 214
 Ingenium pulchrum, quid ſit 9. cf. 37.
 Inſtituta nonnulla et mores antiquae Graeciae. 213
 Inſtitutum hiſtoricum Gottingenſe 280. eius inaugurationis 285 ſq.

Inuen-

- Inuentorum fortuna 364. 103
 Isocrates, ei. de philosophiae inuentione Atheniensibus tributa locus explicitus. 212
 Italia. Pristina hominum in ea frequentia 223. cf. 259. a Siculis frumenta agrisque colendi inuentum accepit. 357
 Iudaei ad mores et litteras Alexandrinorum immutandas contulerunt aliquantum. 134
 Iupiter, eius nomen variarum rerum notiones complectitur. 206
 Iura apud veteres sub *moris* voce veniunt. 311

L

- Legislatio, eius apud veteres ratio comparata ad nostram. 139. fqq.
 Legumina, apud Pheneatas nata. 361
 Libertas publica, eius laudes 48 fqq. cf. 75. litterarum artiumque excellentia non vnice libertati ciuitatum tribuenda est 55. contra liberae ciuitates artium litterarumque incrementis minus idoneae sunt 57. variae libertatis acceptiones 61. finitio eius vera 62. quid demum libertas ad litterarum honorem adferat. 63
 Litterae v. *Artes*. Ex Aegypto fugatae, in Graeciam re-
 duces 87. earum post Alexandri mortem fortuna 86. inprimis Alexandriae v. *Alexandria*.
 Locri, eorum monumentum publicum Polybio suspectum. 312. cf. 324
 Longinus. eius de Eratosthene iudicium. 81
 Lotus, apud Aegyptios. 244
 Lucianus, eius de Callimacho iudicium 93. not.
 Ludi foemnes, eorum in Graecia sapientissimum institutum. 69
 Lusus poetici pueriles sub Ptolemaeis. 104
 Luxus ad artium litterarumque incrementa magnam vim habet 66. luxus diuerfitates apud veteres 264. luxus Ptolemaeorum 115. Atheniensium 264 fqq.
 Lycidas, poeta bucolicus. 98
 Lycophron, de eo 94. 97. 102. de eius anagrammate. 104

M

- Magia Alexandrinos tenuit. 110
 Μανιάρων νῆσοι. 396

- Manetho, de eo eiusque carmine apotelesmatico 95. 96. not. cf. 109
- Mathesis, eius incrementa Ptolemaeorum aetate 108. Scriptores ibid.
- Maza, pultis genus. 371
- Medicina, eius incrementa Alexandriae 109. sqq. Scriptores ibid. corruptela ibid.
- Medimnus frumenti Atticus, quanti Athenis venit 266. 267
- Mediocris virtus non minus repudianda quam m. doctrina. 156
- Memnon Sidita, de eius characteribus. 127
- Menelaus. in Elyfium deductus 395. 397. 400
- Metropolis, ei. iura in colonias 313. 314, cf. 317 sqq. 320. eius officia in colonias 319 sqq.
- Milium in Babylonia 344. 345
- Mirabilem rerum scriptores. 107
- Molae inuentum. 367. 382
- Moja falsa, apud Romanos. 369
- Monaulus apud Alexandrinos. III
- Montesquieu, eius opinio de musices fructu et honore in veteri Graecia 182
- Mores, eorum vis ad ingenium 8. ad inueniendi artem 10. ad phantasia ibid. ad iudicium in dilectu rerum faciendo 11. ad mores humanos reddendos et exprimendos ibid. ad enthusiasum 13. ad pulchritudinis sensum, gustum et iudicatum 15. ad pulchritudinem ethicam 16. ad animi adfectus et motus 17. ad propensiones et adfectiones animi 18. ad supremam illam pulchritudinem 20. Varias vocis *mores* acceptiones et finitio 20. cf. 35. ad notationem morum rite instituentiam 23. ad externum operum artis habitum 26. morum fructus in humaniorum litterarum doctrina 32. Exempla quibus haec probantur et illustrantur vid. 10. cf. 27. sqq.
- Mos maiorum, ad eum fere veteres ius gentium et ius publicum vniuersale retulerunt 311. cf. 317
- Munchhusii sacrum parentale indictum. 383
- Museum Alexandrinum, de eo 117. Viri docti Museo adscripti ibid. Museum Claudium. 121
- Musica floruit Alexandriae III. c. not. Scriptores ibid. Musicorum modorum vis ad barbarorum animos 167. tum ad Graecos, eiusque rei causae 174 sq. 182.
- Μύθη veterum. 367

Mythi veteres, eorum cauffae physicae 188 sq. in ipsa hominum natura 190. in sermone, quo utebantur homines rudes 191. 203. in externarum rerum conditione ac specie priorum hominum sensibus obuerfata 193. 203. 204. 205. ex mythis fluxit antiqua religio ac philosophia 196 sqq. et viciffim mythi ex philosophandi more 203. 4. 5. Graecorum mythologia infinitas res diverfi admodum generis comprehendit. 205

N

Naturae studium feros auctus habuit. 107
Natura diuina. De ea opiniones vnde ortae 196 sq. quomodo ad humanam speciem ea adumbrata fuit. 203
Nearchus, 106
Necessitudo, vis voc. si inter coloniam et metropolin fuisse dicitur 312 sq.
Nicander, de eo iudicium 82. 93. 99
Niliaci modi. III
Numa, tribuitur illi inuentum torrendi farris 367. cf. 369

O

Olyra, frumenti genus, maxime apud Aegyptios 350. cf. 360. 370.
Oratores, eorum studia. 90
Οὐλοχύται, quid sint 368. 369
ὄχρος, legumen. 342

P

Panificium, multis experimentis ad perfectionem adductum. 364-375
Pantarces poeta. 121
Papyrus. ap. Aegyptios. 244
Phanodemus, antiquitatis Atticae scriptor. 355
Philochorus, historiae Atticae scriptor. 354
Philoponus (Ioannes) 124
Philosophia, eius ratio apud Alexandrinos 84. et viciffitudines et corruptelae 112 sqq. antiquior philosophandi mos apud Graecos 172 sq. 212 sq. ab initiis humanitatis repetenda 208. 215. not. quid ex peregrinatorum narratione profecerit. 209

- Philostephanus Cyrenaeus. 107
 Philostratus Aegyptius, Sophista. 91
 Phoenices, agri culturae apud eos initia 351 sqq.
 Pittaci dictum 160. 161. 164. 165
 Plato, eius de morum pulchritudine amplectenda magisterio
 locus 7. Platonica philosophia ab Alexandrinis recepta,
 mox corrupta. 114
 Plinius, de magiae origine locus. 110
 Poetae vetustissimi Graeci. Iudicii honorifici de iis inter ve-
 teres a nostrorum hominum moribus tam diuersi causae
 166 sqq. cf. 176, eorum doctrina ad disciplinam publi-
 cam priuatamque efficax fuit 172 sqq. poetae e Ptole-
 maeorum aetate 92 sq. Alexandrini seriores. 101
 Poetica ab Alexandrinis tractata 101. origo e cantu rudium
 aetatum repetenda 170. eius vis ad barbaros populos
 ibid. ex enthusiasmo nata. 188
 Porphyrius, ex eo formula in corpore Aegyptiaci regis con-
 diendo solemnitas 147. 153
 Possessiones, earum aestimatio apud veteres nostrae prorsus
 dissimilis 249. cf. 265
 Pretia rerum apud veteres, eorum aestimatio lubrica et parum
 tuta 265 sqq.
 Προεδρία, metropoleon. 325
 Προφράγματα. 248
 Ψαισταί. 368
 Ptolemaeorum saeculi genius 76 sqq. eorum regum merita de
 litteris 120. 116. 87. 88
 Ptolemaeus Auletes. 111
 — Euergetes I. 89
 — Lagi, litterarum studia in Alexandriam intulit. 88
 — Philadelphus, eius magistri 89. historiae naturae stu-
 dium adiunxit 107. Aristoteleorum librorum apographa
 bibliothecae Alexandrinae intulisse videtur. 126.
 — Philopator. 116
 — Physcon (Euergetes II.) litteras Alexandria fugat 87.
 89. 117. historias perscripsit 105. 116. eius studium ad
 exempla librorum primaria paranda conuersum 127.
 certamina ingeniorum instituit 130. 98
 — Soter v. P. Lagi.
 Pulchritudo, acceptiones eius nominis impropriae et finitio
 vera 5. quid ad eius sensum et intellectum desideretur
 7. pulchritudo ethica 16. pulchritudo suprema 20. ar-
 bitraria et opinata. 24

- Puls, pro pane 371. 372. not, 373
 Pyramides Aegyptiacae, de impensis in eas factis. 245
 ὁ Πυρὸς (robus) tritici genus. 358

Q

- Quadratum, symbolum firmitudinis et constantiae apud veteres 161. cf. 165

R

- Regum antiquorum dignitas et ius. 210
 Religio, eius notio accurate constituenda 196 sqq.
 Religiosi ritus originem ex vita communi duxerunt 368. 202.
 religiosus sensus vnde in barbaris proficiscatur 199 sq.
 eius sensus variae succedunt affectiones 201 sqq. ex
 ritibus vix bene ea omnia eruuntur. 203
 Robus, tritici genus. 358
 Romani, de eorum frugalitate 250 sqq. coloniarum, quas
 miserunt, diuersa a Graecis, ratio 308. fruges et plan-
 tas aliis terris communicarunt. 337

S

- Sacrificia, ad imitationem moris et vitae communis primo
 facta 368. sqq.
 Saltationis studium inter barbaros. 167
 Sapientes, antiqui cum nostris philosophis comparari non
 possunt. 216
 Scholia, fructus eorum ad litteras. 103
 Scopadae 159. cf. 164
 Secale, (rogga). 359
 Σειμδαλις, tritici genus. 359
 Seneca, eius de bibliothecis, imprimis de Alexandrina, iu-
 dicium 119. de nouarum coloniarum causis locus.
 298
 Sententiae poetarum ex primis sapientibus ductae 214. 215.
 not.
 Sepultura inter instituta humanitatis. 214
 Serapeum Alexandrinum 122. sq. 128. alterum Canopi 124.
 de Serapide 128.
 Sibiria, an frugum fatiuarum prima nutrix 338. 360. 378.
 379
 Sicilia, in ea tritici colendi origines 355 sqq.
 Siligo, tritici genus. 358

- Silli, Satyrae genus. 98
 Simmias Rhodius, eius Apollo 96. not. iustus pueriles. 104
 Simonides, de eius versibus, in quibus, virum bonum constanter esse, difficile esse, asseritur 155 sqq. Ipsum dictum ad numeros reuocatum 160. cf. 164. eius interpretatio a Socrate facta 161. cf. 164
 Solonis lex sumtuaria. 266
 Sophistae, eorum studia 91. scholae Alexandriae ibid. sqq.
 Sphaerus. 113
 Stoici Alexandriae pauci 113. florebant apud Macedones, Pergamenes, Babylonios ibid.
 Suidae loc. ill. 165
 Σύμμαχοι, nomen ab Atheniensibus promiscue etiam coloniis impositum 318. cf. 323
 Συσσίτια virorum doctorum 121. Musei ibid. Aristotelicorum Alexandriae 113. 121. 122

T

- Τετράγωνον vid. *Quadratum*.
 Theocritus. 82
 Theodorus Atheus. 89. 114
 Theophrasti loc. emend. 344 5.
 Θεωπόλ, ad sacra sollennia missi. 325
 Thucydides, ei. de Corinthiis in Corcyraeos exacerbatis locus dilucidatus. 326
 Timaeus Locrus, de causis pulchritudinis. 6
 Timon Phliasius 98. 119
 Torrendarum frugum inuentum 367. 8. 9.
 Tragici poetae Alexandrini. 97
 Triptolemus 353 sqq.
 Triticum inter fruges satiuas primo excultum fuisse videtur 336. in agro Babylonico sponte nascebatur 341. ex Sicilia in reliquis terras occidentales primum peruenisse videtur 355. Triticum siluestre etiamnum nonnullis in locis reperitur. 380